برخی از این افراد حتی در
گرمخانه های شهرداری با کارتن خواب ها شب را به صبح می رسانند.

تا صبح به موقع به کار خود برسند.

پـرواز شمـاره ۷۵۲؛ چهـار مـاه
بدون اجرای عدالت سپری شد

بنای یادبود جانباختگان هواپیمای اوکراینی نمادی
برای عدالتخواهی آنها خواهد بود

پانتهآ بهرامی
پنج شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ برابر با ۷ مه ۲۰۲۰

هجدهم دیماه ۱۳۹۸ دو موشک پدافند هوایی سپاه پرواز شماره ۷۵۲
هواپیمایی بینالمللی اوکراینی را بر فراز تهران هدف گرفت و همه

Geoff Robins / AFP-۱۷۶ مسافر و خدمه آن جان باختند